
UCHWAŁA NR XXXI/240/2021 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Rusiec w 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 638) w związku z § 1 i 2 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania 
bezdomnych zwierząt (Dz. U. z 1998 r. Nr 116, poz. 753), Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Rusiec w 2021 r.”, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Podmioty realizujące zadania określone w Programie, o którym mowa w ust. 1, z uwzględnieniem 
środków finansowych przeznaczonych na jego realizację, zostały wskazane w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Foręc 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7ECA6E3-1BB4-4F61-9C42-7BA165E4EA56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/240/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Rusiec w 2021 r. 

 
Wprowadzenie 

„Zwierzę, jako istota żyjąca, zdolna do odczuwania cierpienia, nie jest rzeczą. Człowiek jest mu winien 
poszanowanie, ochronę i opiekę.” 

Podstawą prawną podjęcia przez Radę Gminy Rusiec uchwały w sprawie Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rusiec w 2021 r., 
zwanego dalej Programem jest art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 638). Program ma zastosowanie do wszystkich zwierząt domowych, w szczególności psów 
i kotów oraz kotów wolno żyjących i zwierząt gospodarskich. 

Bezdomność zwierząt jest zjawiskiem społecznym, którego głównymi przyczynami są: 

1) niekontrolowane rozmnażanie; 

2) porzucanie zwierząt przez właścicieli; 

3) ucieczki zwierząt; 

4) łatwość pozyskiwania zwierząt; 

5) panujące mody na dane rasy zwierząt; 

6) brak edukacji i wiedzy społeczeństwa w zakresie metod zapobiegania bezdomności, ze szczególnym 
uwzględnieniem sterylizacji i kastracji. 

Elektroniczne znakowanie (czipowanie) zwierząt to jedna z głównych metod zapobiegania 
bezdomności zwierząt. Dane o zaczipowanych zwierzętach wprowadzane są do Międzynarodowej Bazy 
Safe - Animal, co pozwala na szybkie odnajdywanie właścicieli zagubionych zwierząt. 

Sterylizacja i kastracja (pozbawienie możliwości rozmnażania) zwierząt bezdomnych oraz domowych 
to najskuteczniejsza metoda unikania niekontrolowanej rozrodczości zwierząt. Program zakłada 
zachęcanie właścicieli zwierząt do ich sterylizacji i kastracji, poprzez prowadzenie działań edukacyjno -
informacyjnych oraz akcji dofinansowania tych zabiegów. 

Koty wolno żyjące, bytujące głównie w piwnicach budynków mieszkalnych, są elementem 
ekosystemu wielorodzinnego, a ich obecność zapobiega rozprzestrzenianiu się gryzoni (myszy 
i szczurów). W rozumieniu przepisów ustawy o ochronie zwierząt, koty te nie są zwierzętami 
bezdomnymi, dlatego nie należy ich wyłapywać ani wywozić, lecz stwarzać warunki bytowania 
w miejscach ich dotychczasowego schronienia. 

Realizacja wszystkich zadań, określonych w rozdziale 2. Programu, zmierza do ograniczenia liczby 
bezdomnych zwierząt trafiających pod opiekę Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt. 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Celem programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rusiec oraz opieka nad 
zwierzętami bezdomnymi. 

§ 2. Program zakłada zachęcanie właścicieli zwierząt do ich znakowania (czipowania) oraz kastracji, 
poprzez dofinansowanie zabiegów i prowadzenie działań edukacyjno – informacyjnych. 

§ 3. Ilekroć w programie jest mowa o: 

1) Gminie, należy przez to rozumieć Gminę Rusiec; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7ECA6E3-1BB4-4F61-9C42-7BA165E4EA56. Podpisany Strona 1



2) schronisku, należy przez to rozumieć schronisko dla bezdomnych zwierząt, z którym Gmina ma podpisaną 
umowę na 2021 r. - Hotel dla Zwierząt i Ptactwa Domowego Longin Simiński Gabinet Weterynaryjny, 
Schronisko, Centrum Rehabilitacyjno-Szkoleniowo-Adopcyjne w spadku Wojtyszki 18, 98-277 
Brąszewice; 

3) Urzędzie, należy przez to rozumieć Urząd Gminy Rusiec, jednostkę organizacyjną przy pomocy której 
Wójt Gminy Rusiec wykonuje zadania; 

4) zwierzętach bezdomnych, należy przez to rozumieć zwierzęta domowe lub gospodarskie, które uciekły, 
zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub 
innej osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały; 

5) zwierzętach domowych, należy przez to rozumieć zwierzęta tradycyjnie przebywające wraz z człowiekiem 
w jego domu lub odpowiednim pomieszczeniu, utrzymywane przez człowieka w charakterze jego 
towarzysza; 

6) zwierzętach gospodarskich, należy przez to rozumieć: 

a) koniowate - zwierzęta gatunków: koń i osioł, 

b) bydło - zwierzęta gatunków: bydło domowe i bawoły, 

c) jeleniowate - zwierzęta z gatunków: jeleń szlachetny, jeleń sika i daniel, utrzymywane w warunkach 
fermowych w celu pozyskania mięsa lub skór, jeżeli pochodzą z chowu lub hodowli zamkniętej, 
o których mowa w przepisach prawa łowieckiego, albo chowu lub hodowli fermowej, 

d) drób, 

e) świnie, 

f) owce, 

g) kozy, 

h) pszczołę miodną, 

i) zwierzęta futerkowe; 

7) kotach wolno żyjących, należy przez to rozumieć koty urodzone lub żyjące na wolności (żyjące 
w otoczeniu człowieka w stanie dzikim); 

8) programie, należy przez to rozumieć „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rusiec w 2021 r.”. 

§ 4. Koordynatorem Programu jest Wójt Gminy Rusiec. 

§ 5. Realizatorem Programu jest Wójt Gminy Rusiec, za pośrednictwem pracowników Urzędu Gminy 
Rusiec. 

                                                            Rozdział 2. 

  Opieka nad zwierzętami i  ograniczanie populacji zwierząt bezdomnych 

§ 6. Zadania programu to: 

1) wyłapywanie psów bezdomnych, pozostawionych bez opieki, wałęsających się; 

2) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Rusiec przez umieszczanie zwierząt  
w schroniskach; 

3) zmniejszanie populacji bezdomnych zwierząt przez kastrację zwierząt, a także znakowanie (czipowanie); 

4) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) odławianie bezdomnych zwierząt; 

7) usypianie ślepych miotów bezdomnych zwierząt; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem bezdomnych 
zwierząt; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7ECA6E3-1BB4-4F61-9C42-7BA165E4EA56. Podpisany Strona 2



9) edukacja mieszkańców Gminy Rusiec w zakresie opieki nad zwierzętami. 

§ 7. Zadania wymienione w § 6 pkt 1-3 oraz 6 i 7 realizuje schronisko dla bezdomnych zwierząt. Gmina 
finansuje zabiegi znakowania (czipowania) i kastracji zwierząt domowych. 

§ 8. Podmiot prowadzący schronisko zapewnia wyłapanym zwierzętom opiekę weterynaryjną, wyżywienie 
i szczepienia. 

§ 9. Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt poprzez kastrację psów i kotów, a także czipowanie 
realizują: 

1) Schronisko poprzez obligatoryjne przeprowadzenie zabiegów sterylizacji, kastracji i czipowania zwierząt 
bezdomnych przyjętych do schroniska, z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do 
wykonania tych zabiegów, z uwagi na stan zdrowia lub wiek; 

2) Gmina Rusiec poprzez prowadzenie akcji zachęcającej właścicieli psów i kotów do wykonywania 
zabiegów  kastracji i znakowania (czipowania) oraz dofinansowywanie tych zabiegów. 

Rozdział 3. 
Opieka nad wolno żyjącymi kotami 

§ 10. Koty wolno żyjące bytują głównie w piwnicach budynków mieszkalnych, a ich obecność zapobiega 
rozprzestrzenianiu się gryzoni (myszy i szczurów). Koty te nie są zwierzętami bezdomnymi, dlatego nie należy 
ich wyłapywać ani wywozić, lecz stwarzać im warunki bytowania w miejscach ich dotychczasowego 
schronienia. 

§ 11. Opieka nad wolno żyjącymi kotami będzie realizowana przez ich dokarmianie stosownie do ich 
potrzeb na podstawie zgłoszeń mieszkańców w miejscach ich gromadzenia. Koszt zakupu karmy dla kotów 
pokrywany jest z budżetu Gminy Rusiec. 

Rozdział 4. 
Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia opieki nad bezdomnymi zwierzętami 

gospodarskimi 

§ 12. Zwierzęta gospodarskie, których zdrowie lub życie jest zagrożone zostaną przewiezione do 
gospodarstwa rolnego Pana Pawła Szymczaka, zam. Nowa Wola 28, 97-438 Rusiec. 

Rozdział 5. 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

§ 13. Opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt zapewnia lekarz 
weterynarii prowadzący gabinet weterynaryjny pn. Animals'Health Sp. z o.o. Aurelia Rudzińska - Stępień, 
Stanisławów Drugi 8, 97-420 Szczerców. 

Rozdział 6. 
Plan kastracji i znakowanie (czipowanie) zwierząt w Gminie Rusiec, przy pełnym poszanowaniu praw 

właścicieli zwierząt lub osób, pod których opieką zwierzęta pozostają 

§ 14. 1. Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt poprzez kastrację i znakowanie (czipowanie) psów 
i kotów realizuje Urząd Gminy w Ruścu poprzez prowadzenie akcji zachęcającej właścicieli psów i kotów do 
wykonywania zabiegów kastracji i znakowania (czipowania) na poniższych zasadach: 

1)  o dofinansowanie ubiegać się mogą osoby fizyczne będące właścicielami psa lub kota zamieszkujące 
na terenie gminy Rusiec; 

2) warunkiem uzyskania dofinansowania jest pozytywne rozpatrzenie wniosku przez Wójta Gminy Rusiec 
oraz łączne spełnienie poniższych warunków: 

a) należy złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania zabiegu znakowania (czipowania) psa/kota oraz 
wniosek o przyznanie dofinansowania zabiegu kastracji psa/kota, 

b) właściciel zwierzęcia zobowiązany jest do okazania dowodu tożsamości, książeczki zdrowia zwierzęcia, 
rodowodu lub paszportu bądź innego dokumentu potwierdzającego prawo do zwierzęcia, 

c) właściciel psa zobowiązany jest przedstawić ważne zaświadczenie o zaszczepieniu przeciwko 
wściekliźnie; 

3) właściciel zwierzęcia może otrzymać dofinansowanie na zabieg kastracji i znakowanie (czipowanie) 
psa/kota w ilości jednej sztuki zwierzęcia rocznie; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7ECA6E3-1BB4-4F61-9C42-7BA165E4EA56. Podpisany Strona 3



4) warunkiem koniecznym do wykonania zabiegu kastracji jest wcześniejsze znakowanie (czipowanie) 
zwierzęcia. Elektroniczne znakowanie (czipowanie) zwierząt to jedna z głównych metod zapobiegania 
bezdomności zwierząt. Dane o zaczipowanych zwierzętach wprowadzane są do Międzynarodowej Bazy 
Safe - Animal, co pozwala na szybkie odnajdywanie właścicieli zagubionych zwierząt; 

5) podstawą uzyskania dofinansowania są pozytywnie zweryfikowane w Urzędzie Gminy Rusiec formularze 
wniosków, które należy przedłożyć w wyznaczonej przez Urząd Gminy Rusiec przychodni weterynaryjnej, 
gdzie po wizycie kwalifikacyjnej zostanie ustalony termin zabiegów; 

6) wykonanie zabiegu kastracji i znakowania (czipowania)  psa/kota powinno nastąpić w okresie 30 dni od 
pozytywnego rozpatrzenia wniosku o dofinansowanie; 

7) jeżeli lekarz weterynarii wykonujący zabieg kastracji i znakowania (czipowania) uzna, że zwierzę nie może 
zostać poddane zabiegom ze względu na wiek, zostanie ono wykreślone z listy zwierząt zakwalifikowanych 
do wykonania ww. zabiegów; 

8) w przypadku wykreślenia zwierzęcia z wykazu do udziału w przedmiotowej akcji zakwalifikowane 
zostanie kolejne zwierzę z wykazu, które nie zostało wcześniej zakwalifikowane ze względu na 
przekroczenie ustalonego limitu zabiegów kastracji i znakowania (czipowania); 

9) w sytuacjach wyjątkowych, na wniosek właściciela zwierzęcia, okres wskazany w punkcie 6 może być 
wydłużony, jeżeli lekarz weterynarii wykonujący zabieg kastracji uzna, że zwierzę nie może zostać 
poddane zabiegowi w danym momencie ze względów medycznych; 

10)  Gmina Rusiec nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek komplikacje i powikłania związane 
z przeprowadzonym zabiegiem oraz okresem rekonwalescencji zwierzęcia; 

11) właściciel może uzyskać dofinansowanie do kosztów zabiegu kastracji w wysokości 51% kosztów 
zabiegu, lecz nie więcej niż ustalono w umowie, na jedno zwierzę. Zabieg znakowania (czipowania) Gmina 
Rusiec dofinansuje w wysokości 100% kosztów zabiegu na jedno zwierzę; 

12) cennik zabiegów określony zostanie w umowie zawartej pomiędzy Gminą Rusiec, a przychodnią 
weterynaryjną; 

13) dofinansowanie Gminy Rusiec polega na uregulowaniu faktury wystawionej przez przychodnię 
weterynaryjną w wysokości określonej w punkcie 12. Pozostałą część kwoty za zabieg wykonany 
w przychodni weterynaryjnej pokrywa właściciel zwierzęcia; 

14) Gmina Rusiec nie pokrywa kosztów wykonania dodatkowych badań (np. EKG, badania krwi, moczu) oraz 
nie ponosi kosztów wykonania dodatkowych zabiegów lub usług, czy leczenia nieprzewidzianych 
komplikacji; 

15) ilość wykonanych zabiegów kastracji i znakowania (czipowania) będzie limitowana wielkością środków 
przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy Rusiec na dany rok; 

16) w przypadku, gdy liczba wniosków będzie przekraczała przyznany na dany rok limit środków, 
o przyznaniu dofinansowania decyduje kolejność zgłoszeń; 

17) beneficjenci akcji są zobowiązani do szczególnej opieki nad wykastrowanym zwierzęciem w okresie 
pozabiegowym. 

2. Gabinetem weterynaryjnym, z którym Gmina zawarła umowę na świadczenie usługi weterynaryjnej 
obejmującej  kastrację i znakowanie (czipowanie) psów i kotów należących do mieszkańców Gminy Rusiec 
jest gabinet weterynaryjny pn. Animals'Health Sp. z o.o. Aurelia Rudzińska - Stępień, Stanisławów Drugi 8, 
97-420 Szczerców. 

3. Wnioski na zabiegi znakowania(czipowania) i kastracji przyjmowane będą do dnia 30 listopada 2021 r. 
lub do wyczerpania środków przeznaczonych na ten cel. 

Rozdział 7. 
Edukacja mieszkańców Gminy Rusiec 

§ 15. 1. Gmina w  ramach Programu prowadzi działania edukacyjne, m.in. w  zakresie odpowiedniej i  
właściwej opieki nad zwierzętami, ich humanitarnego traktowania, propagowania kastracji oraz adopcji 
zwierząt bezdomnych. 

2. Jako podstawowe formy edukacji, o której mowa w ust. 1 przewiduje się: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7ECA6E3-1BB4-4F61-9C42-7BA165E4EA56. Podpisany Strona 4



1) zachęcanie nauczycieli w szkołach i przedszkolach z terenu Gminy do włączania do treści programowych 
w dziedzinie ochrony środowiska, zagadnień związanych z humanitarnym traktowaniem zwierząt 
domowych i hodowlanych oraz standardami opieki nad zwierzętami, potrzebą ograniczenia liczby zwierząt 
przez sterylizację i kastrację; 

2) organizowanie konkursów, akcji, prelekcji dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy na temat humanitarnego 
traktowania zwierząt i zapobiegania ich bezdomności, we współpracy z zainteresowanymi organizacjami 
pozarządowymi i innymi instytucjami; 

3) organizowanie lekcji i spotkań edukacyjnych z osobami hodującymi psy i koty; 

4) aktywowanie wolontariatu na rzecz prowadzenia opieki nad bezdomnymi psami i kotami; 

5) współpraca z istniejącymi organizacjami pozarządowymi, których statutowym celem jest ochrona zwierząt. 

Rozdział 8. 
Finansowanie programu 

§ 16. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie Gminy, 
według tabeli stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 17. Środki finansowe wydatkowane będą poprzez zlecanie zadań publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7ECA6E3-1BB4-4F61-9C42-7BA165E4EA56. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/240/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Zadania realizowane przez jednostki w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rusiec w 2021r.”, z uwzględnieniem środków 

finansowych 

Lp. Jednostka 
realizująca 

Środki 
finansowe (zł) 

Zadania 

1 Urząd Gminy w 
Ruścu 

12  950,00 zł 1) prowadzenie akcji kastracji zwierząt, których 
właściciele zamieszkują na terenie gminy Rusiec; 
2) elektroniczne znakowanie (czipowanie) zwierząt; 
3) zapewnianie opieki zwierzętom gospodarskim; 
4) zapewnianie całodobowej opieki weterynaryjnej w 
przypadku wydarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 
5) podejmowanie interwencji w sprawach kotów 
wolno żyjących; 
6) działania informacyjno-edukacyjne. 

2 Hotel dla Zwierząt i 
Ptactwa Domowego 
Longin Simiński 
Gabinet 
Weterynaryjny, 
Schronisko, 
Centrum 
Rehabilitacyjno-
Szkoleniowo-
Adopcyjne w 
spadku z siedzibą w 
Brąszewicach,  
97-277 Brąszewice, 
Wojtyszki 18 

22  050,00 zł 1) kastracje/sterylizacje zwierząt przyjętych do 
Schroniska;  
2) elektroniczne znakowanie (czipowanie) zwierząt; 
3) zapewnianie opieki bezdomnym zwierzętom 
domowym z terenu Gminy Rusiec; 
4) zapewnianie całodobowej opieki weterynaryjnej w 
Schronisku; 
5) usypianie ślepych miotów zwierząt przebywających 
w Schronisku; 
6) działania informacyjno-edukacyjne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7ECA6E3-1BB4-4F61-9C42-7BA165E4EA56. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 6 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 6 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 6 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 6 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 6 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 6 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 6 Litera g
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 6 Litera h
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 6 Litera i

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 8

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 9

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 9 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11

	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12

	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13

	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 13
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 14
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 15
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 16
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 17
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 5



	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17


	Załącznik 2

